ת"פ 29461-10-20 מדינת ישראל נ' בוקאעי(עציר)
כבוד השופט נאסר ג'השאן בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשם רמדאן כרים בוקאעי (עציר)

גזר דין

מבוא:

1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה לעניין העונש,
לחוק 29 + 402(ב) סעיף לפי מחמירות בנסיבות שוד של עבירה בביצוע הודאתו על-פי והורשע
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ובעבירה של ירי מנשק חם, לפי סעיף 340א(ב)(1)

+ (2) + 29 לחוק העונשין.

2. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 09.08.2020 או בסמוך לכך, קשרו הנאשם ומוחמד
ולשם במסגרת הקשר "הקשר"). (להלן: פיצה שליח של שוד לבצע "מוחמד") קשר (להלן: חיג'אזי
קידומו, פנו הנאשם ומוחמד, למוסטפא חיג'אזי (להלן: "מוסטפא"), על מנת שיספק להם נשק, כדורים
ביצועו.

בנסיבות העניין ולנוכח הסכם "הסולחה" שנעשה בהסכמת המתלונן, מצאתי שאין מקום להטיל
פיצוי לטובת המתלונן בהליך זה.

30. בטרם סיום אפנה תשומת לב רשויות שב"ס להמלצתו המתבקשת של שירות המבחן לשלב את
הנאשם בתהליך טיפולי מעמיק במסגרת מאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ט אייר תשפ"א, 11 מאי 2021, במעמד הצדדים.